债券代码: 2280069. IB

债券代码: 184259. SH

债券代码: 182958. SH

债券代码: 133364. SZ

债券代码: 133407.SZ

债券代码: 133419. SZ

债券代码: 251067. SH

债券代码: 252052. SH

债券代码: 252478. SH

债券代码: 252963. SH

债券代码: 253157. SH

债券代码: 253496. SH

债券代码: 253906. SH

债券代码: 254021. SH

债券代码: 254315. SH

债券简称: 22 溧水经开债

债券简称: 22 溧开债

债券简称: 22 溧开 Y1

债券简称: 22 溧开 01

债券简称: 23 溧开 01

债券简称: 23 溧开 02

债券简称: 23 溧开 03

债券简称: 23 溧开 04

债券简称: 23 溧开 05

债券简称: 23 溧开 06

债券简称: 23 溧开 07

债券简称: 24 溧开 Y1

债券简称: 24 溧开 Y2

债券简称: 24 溧开 D1

债券简称: 24 溧开 D2

南京溧水经济技术开发集团有限公司董事长及总经理发生变动的公告

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何虚假 记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担 相应法律责任。

一、人员变动的基本情况

(一) 原任职人员的基本情况

总经理、董事:朱骏,男,汉族,1979年6月生,江苏溧水人。 2003年8月至2012年9月在溧水区开发区管委会经发局工作:2012 年9月至2021年10月任南京溧水国资经营集团有限公司副总经理; 2019年10月至2020年7月任南京溧水经济技术开发集团有限公司 副总经理; 2020年8月至2024年8月任南京溧水经济技术开发集团 有限公司总经理, 2020年9月至2024年8月任南京溧水经济技术开 发集团有限公司董事。

(二)人员变动的原因和依据

根据《公司法》等法律法规及公司章程规定,公司根据《南京市 溧水区人民政府关于吴永胜等同志职务任免的通知》(溧政人[2024]6 号),新任命董事长丁峰,免去朱骏总经理职务。

(三)新聘任人员的基本情况

董事长:丁峰,男,汉族,1978年2月生。2003年5月至2005年4月任溧水县审计局财经基建科副科长;2005年4月至2013年07月任溧水县审计局固定资产投资审计科科长;2013年7月至2016年5月任溧水区审计局固定资产投资审计科科长;2016年5月至2019年12月任溧水区财政局副局长;2019年12月至2021年3月任溧水区、政协工委主任(兼);2021年3月至2023年7月任溧水区水务集团总经理;2023年7月至2024年8月任南京农高区发展集团董事长;现任南京溧水经济技术开发集团有限公司董事长。

(四)人员变动所需程序及其履行情况

截至本公告出具日,公司已按照《公司法》等法律法规及公司章程的规定履行相关程序,目前尚未完成工商变更。

二、影响分析

截至目前,朱骏已不再担任公司总经理。本公司董事长及总经理 变动属于正常人事变动,目前公司各项生产经营活动均正常进行,总 经理空缺不会对公司的日常管理、生产经营以及偿债能力产生不利影 响,不会对公司董事会决议有效性造成影响。

根据公司章程,公司设总经理一名。目前公司总经理暂时空缺, 后续公司将加强与溧水区人民政府的沟通协调,争取尽早完成总经理 的任命,进一步完善组织结构。

特此公告。

(以下无正文)

(本页无正文,为《南京溧水经济技术开发集团有限公司董事 长及总经理发生变动的公告》之盖章页)

